Vysledky z krajského kola v atletike kat. starsich ziacok — 8.jun 2018

1. ZS s MS Oravska Polhora 808 b
2. ZS Martina Kukuéina Dolny Kubin 709b
3. Gym.J.Letrtricha Martin 688b
4. 7S M.R. Martéakovej Liptovsky Mikulas 648 b
5. ZS s MS Zarevica Ruzomberok 636 b
6. ZS s MS Makov 635b
7. ZS Marie Medveckej Tvrdodin 586b
8. ZS Clementisova Kysucké Nové Mesto 471b

MEDAILOVE UMIESTNENIA NASICH ZIACOK V JEDNOTLIVYCH DISIPLINACH

Skok do vysky
Adriana Cubinkova 1.miesto 145cm
Simona Majercikova 3.miesto 145cm

Skok do dialky

Simona Majercikova 2.miesto 462cm
4x60m

Herudova, Skurcakova, Cubinkova, Zboridkova 1.miesto  32,96s
Gula

Patricia Tarcakova 3.miesto 9,85m

DALSIE UMIESTNENIA NASICH ZIACOK V JEDNOTLIVYCH DISCIPLINACH

60m
Lenka Herudova 9.miesto 8,85s
Nikola Zbonakova 10.miesto 8,86s

Aneta Skurcakova 11.miesto 8,91s



300m

Adriana Cubinkova
Natalia Masnicakova
Aneta Skurc¢akova

800m

Bernadeta Spuchlakova
Agnesa Rusndkova

4x60m

11.miesto
13.miesto
16.miesto

7.miesto
15.miesto

Majercikova,Masnicakova,Labudiakova,Taréakova

Skok do vysky
Natdlia Masnic¢dkova
Skok do dialky

Nikola Zbonakova
Lenka Herudova

Kriket

Bernadeta Spuchlakova
Vanesa Tar¢akova
Patricia Tarcakova

Gula

Vanesa Tar¢akova
Agnesa Rusndkova

Vysledky z krajského kola v atletike kat. jednotlivcov starSich ziakov — 8.jun 2018

Skok do vysky
Jozef Cubinek

1000m
Jan Vargoncik

6.miesto

4. miesto
7.miesto

16.miesto
17.miesto
19.miesto

6.miesto
13.miesto

4. miesto

6.miesto

49,90s
51,16s
52,33s

2:48,44min
3:04,92min

4.miesto

140cm

457cm
439cm

33,67m
33,57m
30,96m

9,30m
7,85m

165cm

3:09,25min



